
 

                                             УКРАЇНА                                           КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

30 листопада 2021 року                                                                                     №  467- VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 16.04.2021 року № 154-VIII  

 

 Керуючись статтями 26, 42, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною 1 статті 87 Цивільного кодексу України, пунктом 2 частини 2 статті 17 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 

громадських формувань», рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 16 квітня 2021 року № 154-VIII «Про створення відділу – Служби у 

справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області» та 

рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 17 

вересня 2021 року № 330-VIII «Про затвердження структури виконавчих органів 

Великодолинської селищної ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 

органів та штатного розпису Великодолинської селищної ради (у новій редакції)», 

розглянувши подання начальника служби у справах дітей Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 19 листопада  2021 року 07/7-4097, наказ 

Міністерства соціальної політики України від 16 вересня 2021 року № 518 «Про 

затвердження примірних Положень про службу у справах дітей сільської, селищної ради», 

Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про Службу у справах дітей Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області у новій редакції (додається). 

2. Внести зміни до пункту 4 рішення VI позачергової сесії VIII скликання 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 16 квітня 2021 

року № 154-VIII «Про створення відділу – Служби у справах дітей Великодолинської 

Селищної ради Одеського району Одеської області» шляхом викладання Положення у 

новій редакції. 

 3. Уповноважити  керівника Служби у справах дітей Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області - Аллу Соручан здійснити необхідні дії для 

проведення державної реєстрації змін щодо юридичної особи, на виконання пунктів 1, 2 

цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, гуманітарних питань, 

молоді та спорту, житлово-комунального господарства та цивільного захисту. 

 

 

Селищний голова                                                                               Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


